2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                                           № 56
г. Белокуриха

Об установлении предельных размеров соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений
В целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края, в соответствии со ст. 145 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ч. 11 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный размер соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителя, главного бухгалтера), который не может превышать пятикратного размера указанной среднемесячной заработной платы работников.

2. Предельные размеры соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, установленные частью 1 настоящего постановления, применяются с 1 января 2017 года.

3. Предельные размеры соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений до дня вступления в силу настоящего постановления, применяются согласно положениям, утвержденным до 31 декабря 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителей муниципальных учреждений города Белокуриха Алтайского края.
Глава города Белокуриха   К.И. Базаров